
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

1210612020 10:42:23 LANCE CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 
	

21,00 

12/0512020 10:44:22 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
	

31,99 

12105/2020 10:44:38 TEMPO RANDÕMICO 

12/05/2020 10:44:41 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
	

31,90 

12/05/202010:44:56 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	 31,80 

12/05/202010:44:56 LANCE GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 	 22,00 

1210512020 10:45:22 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 31.00 

12106/202010:46:08 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	 30,99 

12/05/2020 10:46:38 FECHADO 1 

12/051202010:47:48 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 19,00 

12/061202010:48:50 LANCE GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 	 18,34 

(5 1210512020 10:51:39 DESEMPATE 

12/05/2020 10:51:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 018 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123. 
1210512020 10:51:55 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 18,30 

12105/202010:61:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
12/05/202010:51:55 HABILITAÇÃO 

LOTE 8- HABILITAÇÃO 
Equipamentos de Proteção Individual - EPI's, Material Permanente e de Consumo 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 8 	Unidade: Und. 	 Marca: EQUIPE 	 Modelo: PROTETOR FACIAL - 

ACETATO 
Descrição: Protetor facial, material; material leve, acetato de 0,13mm, elástico de alto elasticidade ajustável a qualquer cabeça, 
espuma da altura da testa, não descartavel. 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 12,90 Valor Total: 2.580,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

fl 1 VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI 049 	11.366.017/0001-83 69,81 12,90 Sim 

- 	2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 099 	69.366.326/0001-33 69,00 13,50 Não 

3 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÔES LTDA 034 	06.028.189/0001-07 69,00 16,50 Sim 

4 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E 017 	17.472.278/0001-64 69,81 27,90 Não 

5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 018 	05.135.166/0001-39 69,00 34,00 Sim 

6 GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 046 	23.985.023/0001-06 69,81 35,01 Sim 

7 QUIMIFORT COM, DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 021 	41.654.740/0001-29 69,81 37,50 Sim 

8 MF COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVIÇOS 075 	20.853.918/0001-90 61,28 37,90 Sim 

9 PROI-IOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 073 	09.485.574/0001-71 69,81 37,91 Não 

10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 045 	16.902.612/0001-00 69,81 37,99 Não 

11 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 001 	02.974.336/0003-42 65,00 39,00 Não 

12 CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 091 	26.436.406/0001-05 102,00 52,30 Sim 
13 CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP '014 	26.436.496/0001-34 69,81 55,84 Sim 
14 LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 071 - 27.062.715/0001-25 69,80 69,80 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
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Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Razão Social 

69,81 12/05/2020 10:37:22 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 

69,81 12/05/2020 10:37:22 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

69,00 fl
12/05/2020  10:37:22 LANCE CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP 

121051202010:37:22 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

69,00 12/05/2020 10:37:22 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

69,81 12/05/2020 10:37:22 LANCE GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 

69,81 12/05/2020 10:37:22 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

69,00 12/05/2020 10:31:22 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 

69,81 12/05/2020 10:37:22 LANCE GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 

59,91 12/05/2020 10:39:03 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

59,92 12/05/2020 10:39:38 LANCE CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP 

55,00 12/05/2020 10:39:49 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

0
121051202010:40:00 LANCE CEARENSE HOSPITALAR EIREII-EPP 

12/05/202010:40:37 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

69,81 

55,84 

51,00 

52,00 

48,00 

44,00 

53,00 

42,00 

41,00 

52,30 

40,00 

39,00 

37,00 

38,00 

51,90 

35,00 

33,00 

37,99 

12/05/2020 10:41:25 LANCE GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 

12/05/2020 10:42:21 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 

12/05/2020 10:43:29 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

12/05/2020 10:43:49 LANCE CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 

12/05/2020 10:44:23 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 

12/05/2020 10:44:33  LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇAO E 

12/05/2020 10:44:36 LANCE CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 

12105/202010:44:49 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

12/05/2020 10:45:01  LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 

12/05/2020 10:45:16 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 

12105/2020 10:45:38 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

12/05/2020 10:45:48 LANCE AIJRIMAR BARBOSA FERNANDES 

12/05/2020 10:45:58 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

12105/2020 10:46:05 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 

12105/2020 10:46:42 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
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Item: 9 	Unidade: caixa 	 Marca: dpk 
Descrição: Luvas de procedimento G, caixa com 100 unidades. 
Quantidade: 50 	 Valor UniL: 36,00 Valor Total: 1.800,00 

Modelo: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 30,00 

LANCE 	TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 29,00 

LANCE 	MED-DONTO COMERCIO DE,PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 28,00 

LANCE 	TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 27,00 

LANCE 	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 25,00 

LANCE 	TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 23,00 

LANCE 	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 20,00 

LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 19,00 

LANCE 	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 18,00 

LANCE 	TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 17,50 

17,00 LANCE 	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

LANCE 	TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 16,50 

LANCE 	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 16,00 

LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI 16,49 

LANCE GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 27,90 

LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 37,95 

LANCE 	GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 35,01 

LANCE 	VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI 15,99 

LANCE 	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 15,00 

TEMPO RANDÕMICO 

LANCE 	VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI 14,99 

LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 14,00 

LANCE 	MF COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI - ME 37,90 

LANCE 	QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 51,60 

LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 37,91 

LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES 34,00 

LANCE 	QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 37,50 

FECHADO 1 

LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI 12,90 

LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 13,50 

12/05/2020 11:05:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI 
12/05/2020 11:05:23 HABILITAÇÃO 

LOTE 9- HABILITAÇÃO 
Equipamentos de Proteção Individual - EPI's, Material Permanente e de Consumo 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 018 05.135.166/0001-39 58,00 
2 GFK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 046 23.985.023/0001-06 61,28 

Oferta Fina) 	ME 

36,00 	 Sim 

37,00 	 Sim 

12/05/2020 10:47:15 

12/05/2020 10:47:42 

12/05/2020 10:47:58 

12/05/2020 10:48:05 

12/05/2020 10:48:26 

12/05/2020 10:48:35 

12/05/2020 10:48:48 

12/05/2020 10:49:03 

12/05/2020 10:49:22 

12/05/2020 10:49:45 

12/05/2020 10:50:04 

12/05/2020 10:50:16 

1121051202010:60:36 

12/05/2020 10:50:40 

12/05/2020 10:50:49 

12/05/2020 10:51:09 

12/05/2020 10:51:55 

12/05/2020 10:52:08 

12/05/2020 10:52:21 

12/05/2020 10:52:22 

12/05/2020 10:52:44 

12/05/2020 10:53:00 

12/05/2020 10:53:26 

12/05/2020 10:53:45 

12/05/2020 10:54:21 

12/05/2020 10:55:05 

12/05/2020 10:56:29 

n, 
12/05/2020 11:00:22 

- 12/05/2020 11:00:53 

12/05/2020 11:04:47 



Não 

Não 

Sim 

Sim 

Não 

Não 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

o 	 

 

DESCLASSIFICADOS 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

3 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E 	017 	17.472278/0001-64 	61,28 37,37 

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 073 09.485.574/0001-71 61,28 37,95 

5 O. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 070 10.616.533/0001-56 62,00 42,90 

6 CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 091 26.436.406/0001-05 86.00 43,00 

7 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 099 69.366.326/0001-33 60,00 44,00 

8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 045 16.902.612/0001-00 61,28 49,01 

9 CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP 014 26.436.496/0001-34 61,28 49,02 

10 MF COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVIÇOS 075 20.853.918/0001-90 61,28 57,00 

11 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 034 06.028.189/0001-07 61,00 61,00 

12 LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 022 08.973.252/0001-09 61,00 61,00 

13 LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 007 27.062.715/0001-25 61,20 61,20 

MOVIMENTOS DO LOTE 

29/04/2020 13:15:59 	PUBLICADO 

29/04/2020 13:20:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12/05/2020 09:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12/05/202010:44:15 	DISPUTA 

12/05/2020 10:44:15 	LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES 58,00 

12/051202010:44:15 	LANCE GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 61,28 

1210512020 10:44:15 	LANCE GOLDENPLUS-COMÈRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 61,28 

121051202010:44:15 	LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 60,00 

1210512020 10:44:15 	LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 61,28 

121051202010:44:15 	LANCE ME COMERCIO, GERENCIAMENTO E-SERVIÇOS EIRELI - ME 61,28 

12/05/202010:44:15 	LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 61,00 

1210512020 10:44:15 	LANCE CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 86,00 

121051202010:44:16 	LANCE CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP 61,28 

1210512020 10:44:15 	LANCE D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 62,00 

121051202010:44:15 	LANCE LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 61,00 

12/05/202010:44:15 	LANCE LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 61,20 

1210512020 10:44:16 	LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 61,28 

1210512020 10:45:20 	LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 52,00 

121051202010:46:22 	LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 50,00 

121051202010:46:38 	LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 49,00 

1210512020 10:47:44 	LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 46,00 

12/051202010:48:12 	LANCE CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 43,00 

121051202010:48:54 	LANCE D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 42,90 

12105/2020 10:50:36 	LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 42,00 

121051202010:51:27 	LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 44,00 

12105/202010:54:26 	LANCE OK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 45,00 
12105/202010:57:37 	LANCE GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 42,30 

121051202010:67:53 	LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 57,99 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

12/0512020 10:59:15 TEMPO RANDÕMICO 

12/0512020 10:59:33 LANCE CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP 49,02 

12/0512020 10:59:53 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 41,00 

12/05/2020 10:59:54 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES 41,99 

12/05/2020 10:59:59 LANCE GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 42,10 

12/0512020 11:01:11 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES 40,99 

12/05/2020 11:01:30 LANCE MF COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI - ME 57,00 

121051202011:01:31 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 38,00 

12/05/2020 11:01:51 LANCE GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 39,00 

12/05/2020 11:02:10 LANCE GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 40,98 

12/05/2020 11:02:57 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 49,01 

12/05/2020 11:03:01 
LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES 38,99 

12/05/2020 11:03:56 LANCE GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 38,98 

12/05/2020 11:07:15 FECHADO 1 

12/05/2020 11:07:54 LANCE GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 37,00 

12/05/2020 11:08:09 LANCE GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 37,37 

12/05/2020 11:08:10 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 37,95 

121051202011:08:19 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES 36,00 

12/051202011:12:15 NOTIFICAÇAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
12/05/2020 11:12:15 HABILITAÇÃO 

LOTE 10- HABILITAÇÃO 
Equipamentos de Proteção Individual - EPI's, Material Permanente e de Consumo 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 10 	Unidade: caixa 	 Marca: VOLKTALGE 
Descrição: Luvas de procedimento M, caixa com 100 unidades, 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 37,00 

Modelo: VOLK TALGE 

Valor Total: 1.850,00 

CLASÇIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 077 	23.985.023/0001-06 61,28 37,00 Sim 

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 073 	09.485.574/0001-71 61,26 37,95 Não 

3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 018 	05.135.166/0001-39 58,00 38,00 Sim 

4 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E 017 	,17.472.27810001-64 61,28 41,00 Não 

5 CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 098 	26.436.406/0001-05 86,00 43,00 Sim 

6 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 099 	69.366.326/0001-33 60,00 45,00 Não 

7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 045 	16.902.612/0001-00 61,28 48,99 Não 

8 CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP 014 	26.436.496/0001-34 61,28 49,02 Sim 

9 MF COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVIÇOS 091 	20.853.918/0001-90 61,28 57,00 Sim 

10 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 016 	06.028.189/0001-07 61,00 61,00 Sim 

11 LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 022 	08.973.25210001-09 61,00 61,00 Sim 
12 LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 071 	27.062.715/0001-25 61,20 61,20 Sim 

13 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 070 	10.616.533/0001-56 62,00 62,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

29/04/2020 13:15:59 	PUBLICADO 

29/04/2020 13:20:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12/05/2020 09:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12/05/2020 10:50:59 	DISPUTA 

121051202010:60:59 	LANCE 	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 62,00 

12/05/2020 10:50:59 	LANCE 	LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 61,00 

12/05/2020 10:50:59 	LANCE 	LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 61.20 

12/05/2020 10:50:59 	LANCE 	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 61,28 

1,21061202010:50:59 	LANCE 	TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 61,00 

12/05/2020 10:50:59 	LANCE 	CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 86,00 

12105/2020 10:50:59 	LANCE 	MF COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI - ME 61,28 

12105/2020 10:50:59 	LANCE 	CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP 61,28 

12/05/2020 10:50:59 	LANCE 	GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 61,28 

12105/2020 10:50:59 	LANCE 	AURIMAR BARBOSA FERNANDES 58,00 

12/05/2020 10:50:59 	LANCE 	GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 61,28 

12/05/2020 10:50:59 	LANCE 	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 60,00 

12/0512020 10:50:59 	LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 61,28 

12/05/2020 10:51:41 	LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 53,00 

12/05/2020 10:51:44 	LANCE 	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 55,00 

12/05/2020 10:52:06 	LANCE 	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 50,00 

12/051202010:52:18 	LANCE 	CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 49,00 

12/05/2020 10:52:36 	LANCE 	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 45,00 

12/05/2020 10:53:12 	LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 42,00 

12/05/2020 10:53:46 	LANCE 	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 48,99 

fl12/05/2020 10:54:45 	LANCE 	GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 45,01 

12/05/2020 10:54:49 	LANCE 	CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 43,00 

12/05/2020 10:57:58 	LANCE 	GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 42,30 

12/05/2020 10:59:49 	LANCE 	CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP 49,02 

12/05/202011:04:37 	LANCE 	ME COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI - ME 57,00 

12/061202011:05:59 	TEMPO RANDÕMICO 

12106/202011:06:28 	LANCE 	GK COMERCIAL, SERVIÇOS,  E LOCAÇÕES LTDA 42,01 

121051202011:06:31 	LANCE 	AURIMAR BARBOSA FERNANDES 41,99 

121061202011:06:37 	LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 40,00 

12/05/2020 11:06:59 	FECHADO 1 

12/05/2020 11:01:34 	LANCE 	GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 41,00 

121061202011:07:36 	LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 37,95 

12/05/2020 11:08:02 	LANCE 	GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 37,00 

12/05/2020 11:08:33 	LANCE 	AURIMAR BARBOSA FERNANDES 38,00 
121061202011:11:69 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 
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1210512020 11:11:69 HABILITAÇÃO 

LOTE 11 - HABILITAÇÃO 
Equipamentos de Proteção Individual - EPI's, Material Permanente e de Consumo 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
item: 11 	Unidade: caixa 	 Marca: dpk 

	
Modelo: 

Descrição: Luvas de procedimento P, caixa com 100 unidades 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 35,10 

	
Valor Total: 1.755,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 018 05.135.166/0001-39 58,00 	 35,10 	 Sim  

fl 2 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E 	052 17.472.278/0001-64 70,89 	 35,60 	 Não 
3 01< COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 	046 23.985.023/0001-06 70,89 	 37,00 	 Sim 
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	073 09.485.574/0001-71 70,89 

	
37,91 	 Não 

5 CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 091 26.436.406/0001-05 8600 	 43,00 	 Sim 
6 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 	 099 69.366.326/0001-33 60,00 	 45,00 	 Não 
7 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 	007 10.616.533/0001-56 71,00 51,90 	 Sim 
8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	045 16.902.612/0001-00 70,89 53,01 	 Não 
9 M COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVIÇOS 	075 20.853.918/0001-90 70,89 

	
56,00 	 Sim 

10 CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP 	 014 26.436.496/0001-34 70,89 	 56,71 	 Sim 
11 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 	098 06.028.189/0001-07 61,00 	 61,00 	 Sim 
12 LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 022 08.973.252/0001-09 70,00 	 70,00 	 Sim 
13 LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 	 071 27.062.715/0001-25 70,85 	 70,85 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

29/04/2020 13:15:59 PUBLICADO 

29/04/2020 13:20:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

12/05/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12/05/2020 10:56:36 DISPUTA 

12105/202010:56:36 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 	 60,00 

1210512020 10:66:36 LANCE MF COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI - ME 	 70,89 

12/05/202010:56:36 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 	 61,00 

121051202010:66:36 LANCE CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 	 86.00 

121051202010:56:36 LANCE CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP 	 70,89 

12105/202010:66:36 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 58,00 

121051202010:56:36 LANCE GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 	 70,89 
1210.51202010:56:36 LANCE GOLDENPLIJS-COMÊRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 	 70,89 

121061202010:66:36 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	 70,89 

121051202010:56:36 LANCE LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 	 70,00 

121051202010:56:36 LANCE LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 	 70,85 
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12/05/2020 10:56:36 	LANCE 	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 70,89 
12/05/2020 10:56:36 	LANCE 	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 71,00 
12/05/2020 10:57:24 	LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 53,00 
12/0512020 10:58:12 	LANCE 	GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 54,00 
12/05/2020 10:58:34 	LANCE 	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 53,01 
12/05/2020 10:58:54 	LANCE 	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 45,00 
12/05/2020 10:59:07 	LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 44,00 
12/05/2020 11:00:04 	LANCE 	CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP 56,71 
12/05/2020 11:00:38 	LANCE 	CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 43,00 
12105/2020 11:00:50 	LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 42,00 
121051202011:02:14 	LANCE 	GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 42,50 

312105/2020 11:04:57 	LANCE 	MF COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI - ME 56,00 
12/05/202011:07:45 	LANCE 	GOLDENPLU5-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 41,00 
12/05/2020 11:08:44 	LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 38,00 
121051202011:11:36 	TEMPO RANDÕMICO 

121051202011:11:61 	LANCE 	GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 40,99 
121051202011:14:31 	LANCE 	AURIMAR GARBOSA FERNANDES 40,98 
12/05/2020 11:15:40 	LANCE 	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 51,90 
12/05/2020 11:16:03 	LANCE 	GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 40,97 
121051202011:16:39 	LANCE 	AURIMAR BARBOSA FERNANDES 40,96 
121051202011:18:36 	FECHADO 1 

12105/202011:19:03 	LANCE 	GK COMERCIAL, SERVIÇOS-E LOCAÇÕES LTDA 37,00 

12/05/2020 11:19:04 	LANCE 	GOLDENPLUS-COMÉRCIQ DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 35,60 

12105/202011:19:21 	LANCE 	AURIMAR BARBOSA FERNANDES 36,00 
12/05/2020 11:19:42 	LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 37,91 

12/05/2020 11:23:37 	DESEMPATE 

12/05/2020 11:23:37 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
018 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123. 

fl
PARTICIPANTE 
121061202011:23:52 	LANCE 	AURIMAR GARBOSA FERNANDES 35,10 

121051202011:23:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é AURIMAR GARBOSA FERNANDES 
12/05/2020 11:23:52 HABILITAÇÃO 

LOTE 12- HABILITAÇÃO 
Equipamentos de Proteção Individual - EPI's, Material Permanente e de Consumo 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 12 	Unidade: tind. 	 Marca: AGRATTO 	 Modelo: AGRATTO 
Descrição: Ar condicionado 12000 btus. Altura condensada: 52 cm. Altura evaporadora: 28 em. Aviso limpa filtro. Capacidade 12 
btus. Controle remoto, desumidificação. Gás refrigerante: R-410A. Ideal até (m2): 16 (m2). Indicador de temperatura. Largura 
condensadora: 38 cm. Largura evaporadora: 84 cm. Profundidade condensadora-  43cm. Profundidade evaporadora: 22 cm. Regula 
velocidade de ventilação. Serpentina: Alumínio. Sistema de fase: monofásico. Tecnologia: Inverter. Condensadora: vertical. Tubo: 
sim. Vetor condensadora: C-1. Vetor evaporadora: E-5. Voltagem: 220v. 
Quantidade: 10 	 Valor UnIt.: 1.869,00 	 Valor Total: 18.690,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 	070 10.616.533/0001-56 2.35000 
	

1.869,00 	Sim 
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121051202011:01:51 LANCE F MAIA DE OLIVEIRA 2.350,00 

121051202011:01:51 LANCE D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 2.350,00 

fl12/06/2020 11:03:22 LANCE D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 

12/05/2020 11:03:55 LANCE VIXBOT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA EPP 

12/05/2020 11:10:21 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 1.995,00 

12/05/2020 11:11:36 LANCE D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 1.989,00 

12/05/2020 11:11:51 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 1.988,99 

12/05/2020 11:14:08 LANCE D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 1.988,96 

12/05/2020 11:16:30 LANCE GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 1.988,95 

12/05/2020 11:16:37 LANCE D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 1.988,94 

12/05/2020 11:17:02 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 1.988,93 

12/05/2020 11:17:03 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES 1.988,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 081 	05.135.166/0001-39 	2.350,00 1.890,00 

3 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 065 11.093.169/0001-50 2.350,00 1.894,00 

4 GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 030 23.985.023/0001-06 2.350,86 1.900,00 

5 FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME 085 23.459.837/0001-07 2.350,00 2.000,00 

6 VIXBOT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA EPP 088 21.997.155/0001-14 2.350,86 2.008,00 

7 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 064 08.060.934/0001-20 2.300,00 2.300,00 

8 F MAIA DE OLIVEIRA 046 18.089.849/0001-49 2.350,00 2.350,00 

9 LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 007 27.062.715/0001-25 2.350,80 2.350,80 

1 

MOVIMENTOS DO LOTE 

29/04/2020 13:15:59 PUBLICADO 

29/04/2020 13:20:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12/05/2020 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

12/05/2020 11:01:51 DISPUTA 

12/05/2020 11:16:51 TEMPO RANDÕMICO 
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1210512020 11:17:09 	LANCE 	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 1.985,00 

12105/202011:17:21 	LANCE 	AURIMAR BARROSA FERNANDES 1.984,00 

12105/2020 11:17:32 	LANCE 	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 1.982,00 

12/05/2020 11:17:40 	LANCE 	AURIMAR BARROSA FERNANDES 1.981,00 

121051202011:17:46 	LANCE 	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 1.980,00 

12105/2020 11:17:56 	LANCE 	AURIMAR BARROSA FERNANDES 1.979,00 

121051202011:18:03 	LANCE 	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 1.975,00 

121051202011:18:10 	LANCE 	OK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 1.919,01 

121051202011:18:13 	LANCE 	AURIMAR BARROSA FERNANDES 1.974,00 

121051202011:18:21 	LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 1.973,99 

12105/202011:18:33 	LANCE 	AURIMAR BARROSA FERNANDES 1.973,50 

Q
12/05/2020 11:18:39 	MENSAGEM 	INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 1,990,00. 
121051202011:18:53 	LANCE 	OK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 1.974,99 

121051202011:18:58 	LANCE 	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 1.970,00 

12/05/2020 11:19:25 	LANCE 	OK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 1.913,49 

12/05/202011:19:35 	LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 1.969,99 

12/05/2020 11:19:57 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 064: SENHOR LICITANTE: NÃO IRÁ MAIS OFERECER LANCES? 
12/05/2020 11:20:55 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 064 no valor de 1.990,00 foi cancelado. 
12/05/202011:21:02 	LANCE 	AURIMAR BARBOSA FERNANDES 1.969,00 

12105/202011:21:17 	LANCE 	O. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 1.968,00 

12/05/2020 11:21:22 	LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 1.968,99 

12/05/2020 11:21:29 	LANCE 	OK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 1.168,25 

12/05/2020 11:21:29 	LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS'DE TELEFONIA LTDA 1.961,99 

121051202011:21:30 	LANCE 	AURIMAR BARBOSA FERNANDES 1.967,00 

12/05/2020 11:21:38 	MENSAGEM 	OK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 1.168,25. 

õ121051202011:21:39 	LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 1.966,99 

12/05/202011:21:41 	LANCE 	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 1.965,00 

12/05/2020 11:22:08 	MENSAGEM 	OK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 1.168,25. 
121051202011:22:13 	LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 1.964,99 

12/05/202011:22:21 	LANCE 	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 1.964,00 

121051202011:22:34 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 030 no valor de 1.168,25 foi cancelado. 
12/05/202011:22:41 	LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 1.963,99 

12/06/202011:22:41 	LANCE 	OK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 1.964,25 

12/05/2020 11:22:49 	LANCE 	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 1.962,00 

12/05/2020 11:22:58 	LANCE 	AURIMAR BARBOSA FERNANDES 1.961,00 

12105/202011:23:08 	LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 1.960,99 

121051202011:23:16 	LANCE 	O. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 1.960,00 

12/05/2020 11:23:33 	LANCE 	GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 1.960,01 

12/05/2020 11:23:49 	LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 1.959,99 

12/05/2020 11:23:51 	FECHADO 1 
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12/05/2020 11:24:32 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 1.894,00 

12/05/2020 11:24:39 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES 1.890,00 

12105/2020 11:24:40 LANCE 01< COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 1.900,00 

12/05/2020 11:25:12 LANCE D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 1.869,00 

12/05/2020 11:28:51 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 
12105/2020 11:28:51 HABILITAÇÃO 

LOTE 13-HABILITAÇÃO 
Equipamentos de Proteção Individual - EPI's, Material Pgrmanente e de Consumo 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

()

Item:  13 Unidade: Und. 	 Marca: 
Descrição: Ventilador de parede 50 cm com 6 pás, cor 

VENTISOL 
preto. 

Modelo: VENTISOL 

Valor Total: 4.000,00 Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 200,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 007 	10.616.533/0001-56 320,00 200,00 Sim 
2 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 	065 	11.093.169/0001-50 320,00 248,00 Sim 
3 OK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 	030 23.985.023/0001-06 320,27 270,00 Sim 
4 F MAIA DE OLIVEIRA 046 	18.089.849/0001-49 290,00 290,00 Sim 

5 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 	048 06.060.934/0001-20 300,00 300,00 Sim 
6 FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME 085 	23.459.837/0001-07 320,00 320,00 Sim 

7 LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 002 	27.062.715/0001-25 320,00 320,00 Sim 
8 RENATO FONTANA 00576582000 071 	30.834.830/0001-85 320,27 320,27 Sim 
9 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 023 	92.823.764/0001-03 320,27 320,27 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicia) Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Rzão Social Num Documento Oferta Inicia) Oferta Final ME 
AURIMAR BARBOSA FERNANDES 018 	05.135.166/0001-39 320,00 73,90 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

29/04/2020 13:15:59 PUBLICADO 

29/04/2020 13:20:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12105/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12/05/2020 11:07:56 DISPUTA 

12/05/2020 11:07:56 LANCE DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 	 320,27 

12/05/2020 11:07:56 LANCE LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 
	

320,00 

12105/2020 11:07:56 LANCE F MAIA DE OLIVEIRA 
	

290,00 

12/0512020 11:07:56 LANCE FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME 
	

320,00 

12/05/2020 11:07:56 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - EPP 	 300,00 
12/0512020 11:07:56 LANCE RENATO FONTANA 00576582000 

	
320,27 

12/05/2020 11:07:56 LANCE D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 
	

320,00 

12/05/2020 11:07:56 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
	

320,00 

12/05/2020 11:07:56 LANCE GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 
	

320,27 
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12/05/2020 11:07:56 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 
	

320,00 

12/05/2020 11:08:36 LANCE O. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 
	

289,00 

12/06/2020 11:08:40 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 
	

319,99 

12/05/2020 11:11:08 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 
	

288,99 

12/05/2020 11:12:55 LANCE D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 
	

288,98 

12/05/2020 11:14:01 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 
	

288,97 

121061202011:14:14 LANCE D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 
	

288,96 

121051202011:17:12 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 
	

288,95 

12/05/202011:19:09 LANCE O. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 
	

288,00 

12/05/2020 11:22:51 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 
	

287,99 

12/05/2020 11:22:57 TEMPO RANDÔMICO 

012/05/202011:23:02 LANCE D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 

12/05/2020 11:23:32 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 

285,00 

284,99 

12/05/2020 11:23:56 LANCE D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 
	

284,00 

12/05/2020 11:25:00 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 
	

283,99 

12/05/2020 11:25:22 LANCE D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 
	

282,00 

12/05/2020 11:25:33 LANCE OK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 
	

283,98 

12/05/2020 11:25:51 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 
	

281,99 

12/05/202011:25:54 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
	

280,00 

12105/202011:26:01 LANCE D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 
	

279,00 

121051202011:26:14 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
	

278,00 

12/05/202011:26:19 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 
	

278,90 

12/05/2020 11:26:20 LANCE D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 
	

277,00 

121051202011:26:26 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 
	

277,99 

12/05/2020 11:26:33 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 
	

275,99 

12/05/2020 11:26:34 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES 276,00 

121051202011:26:36 LANCE OK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 278,79 

Cl 2/05/2020 11:26:44 LANCE OK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 

121051202011:26:51 LANCE D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 

276,50 

274,00 

12/05/2020 11:26:55 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES 275,00 

12/05/2020 11:26:57 FECHADO 1 

12/05/2020 11:26:59 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
	

73,90 

12/05/2020 11:21:12 MENSAGEM AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 73,90.  
121051202011:27:23 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 

 

248,00 

121061202011:27:23 LANCE GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 270,00 

121051202011:28:10 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 018: NESTA FASE NÃO PODEMOS CANCELAR LANCES 
12105/202011:28:55 MENSAGEM AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
dei o lance mesmo na hora que mudou a fase, e foi com erro de digitação. 

121051202011:29:38 LANCE D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 
	

200,00 

12105/202011:31:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
12/05/2020 11:31:57 HABILITAÇÃO 
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121051202011:33:35 MENSAGEM AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
Senhor pregoeiro, peço desclassificação nesse item 13, pois eu iria colocar 27300 e errei a digitação e foi somente 7300.  
121051202011:33:48 MENSAGEM AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
e logo mudou a fase para o FECHADO.  
12/051 2020 11:35:40 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
AURIMAR BARBOSA FERNANDES inabilitado. Motivo: DESCLASSIFIACADO NO ITEM POR PEDIDO DE DESISTÊNCIA DEVIDO 
A LANCE DIGITADO ERRADO NO MOMENTO DO LANCE.  
12/0512020 11:35:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME  
12/05/2020 11:37:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 018: SENHOR LICITANTE: FOI REALIZADO A DESCLASSIFICAÇÃO NO ITEM CONFORME PEDIDO E 
ACEITO JUSTIFICATIVA. 

LOTE 14- HABILITAÇÃO 
Equipamentos de Proteção Individual - EPI's, Material Permanente e de Consumo 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 14 	Unidade: und 	 Marca: MARCA PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: Lençol para cama hospitalar em percal misto (50% algodão e 50% poliester) com fiação de 180 fios, tamanho 2,55 x 1,65. 
cor a combinar. 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 18,70 	 Valor Total: 5.610,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 047 15.234.948/0001-89 55,00 18,70 

2 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 034 06.028.189/0001-07 55,00 22,00 

3 GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 030 23.985.023/0001-06 55,60 36,01 

4 CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP 014 26.436.496/0001-34 55,60 44,48 

5 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 048 08.060.934/0001-20 55100 5400 

6 LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 071 27.062.715/0001-25 55,50 55150 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

29/04/2020 13:15:59 PUBLICADO 

29/04/2020 13:20:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12/05/202009:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12/05/2020 11:14:49 DISPUTA 

12/05/2020 11:14:49 LANCE LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 	 55,50 

12/05/2020 11:14:49 LANCE GI< COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 	 55.60 

12/05/2020 11:14:49 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - EPP 	 55,00 

121051202011:14:49 LANCE CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP 	 55,60 

12J05120201111:114:49 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 55,00 

12105/202011:14:49 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 	 55,00 

12/05/202011:15:01 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - 0 RELI  ME 	 54,80 

121051202011:15:15 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - EPP 	 54,00 

121051202011:15:22 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 53,80 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 
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12/0512020 11:15:34 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 53,00 

12/05/2020 11:15:47 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 
	

52,50 

12/05/2020 11:15:57 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 
	

52,00 

12/05/2020 11:16:04 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 
	

51,80 

121051202011:16:19 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 
	

50,00 

121051202011:16:22 LANCE CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP 
	

51,79 

121051202011:16:28 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 49,90 

12/05/202011:16:47 LANCE CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP 
	

49,89 

12105/202011:16:51 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 48,00 

121051202011:16:53 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 49,70 

12105/2020 11:17:01 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 47,80 

O 	121051202011:17:05 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 	 45,00 

121051202011:17:14 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 44,80 

12/05/2020 11:17:23 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 43,00 

12/05/2020 11:17:30 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 42,50 

121051202011:17:36 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 40,00 

12/05/2020 11:17:45 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 39,80 

12/05/2020 11:17:47 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFÊCÇÕES LTDA 38,00 

12/05/202011:17:56 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 37,50 

121051202011:18:02 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 36,00 

12/05/202011:18:09 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 35,80 

12/05/202011:18:16 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 34,00 

121051202011:18:24 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 33,90 

12/05/202011:18:29 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 32,00 

121051202011:18:34 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 31,80 

12/05/2020 11:18:38 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 29,00 

12/05/2020 11:18:50 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 28,50 

O
12/05/2020 11:18:54 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 	 27,50 

12/05/2020 11:19:04 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 27,30 

121051202011:19:15 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 25,00 

12/05/2020 11:19:27 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 24,50 

121051202011:19:31 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 
	

23,00 

12/05/2020 11:19:40 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 22,80 

121051202011:19:41 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 22,00 

12/05/202011:19:54 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 21,80 

12/05/2020 11:23:57 LANCE CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP 
	

44,48 

12/05/202011:28:09 LANCE 01< COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 
	

36,01 

12/05/2020 11:28:50 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 21,50 

12/05/2020 11:29:49 TEMPO RANDÕMICO 

12/05/2020 11:30:27 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 21,40 

121051202011:34:11 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 21,30 

12/05/2020 11:36:40 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 21,20 
12/05/2020 11:38:49 FECHADO 1 

12/05/2020 11:39:02 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 18,70 
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12/0512020 11:43:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 
12/05/2020 11:43:50 HABILITAÇÃO 

LOTE 15- HÁBILITAÇÃO 
Equipamentos de Proteção Individual - EPI's, Material Permanente e de Consumo 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 123,25 

CLASSIFICAÇÃO 

3 	Razão Social Num Documento 
1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 045 16.902.612/0001-00 

2 CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 091 26.436.40610001-05 
3 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 049 41.654.740/0001-29 
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 073 09.485.574/0001-71 
5 LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO 066 03.183.450/0001-55 
6 PLENO DISTRIBUIDORA LTDA 061 26.580.885/0001-39 
7 ME COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVIÇOS 075 20.853.918/0001-90 
8 CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP 014 26.436.496/0001-34 
9 LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 071 27.062.715/0001-25 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social 	 Num Documento 

	
Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE .2910412021 113:115:59 PUBLICADO 

2910412020 13:20:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12/05/2020 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

12/05/2020 11:21:29 DISPUTA 

12105/202011:21:29 LANCE LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI - ME 	 172,00 
12/0512020 11:21:29 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	 180,00 

12105/202011:21:29 LANCE PLENO DISTRIBUIDORA LTDA 	 175,00 
1210512020 11:21:29 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 	 180,00 

121051202011:21:29 LANCE ME COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI - ME 	 180.00 

121051202011:21:29 LANCE CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 
	

180,00 

12105/202011:21:29 LANCE CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP 	 180,00 

112J0512020111:21:29 LANCE LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 	 180.00 

121051202011:21:29 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
	

180,00 
12/05/202011:21:38 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 	 170,00 
121051202011:21:48 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	 171,00 
121061202011:22:14 LANCE LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI -ME 

	
169,00 

121051202011:22:26 LANCE CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 
	

160,00 

Gerado em: 12/05/2020 11:49:30 

Item: 15 	Unidade: UNID. 	 Marca: ECO 	 Modelo: 
Descrição Teste rápido para detecção qualitativa específica de IGG e IOM do COVID-19, podendo ser ullizado em amostras de 
sangue total, soro e plasma, para auxilio no enfretamento da Pandemia do Novo Coronavirus. 

Valor Total: 123.250,00 

Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 

180,00 	123,25 	Não 

180,00 
	

137,00 	Sim 
180,00 
	

137,55 	Sim 

180,00 
	

137,58 	Não 
172,00 	149,99 	Não 

175,00 	175,00 	Sim 
180,00 
	

180,00 	Sim 
180,00 	180,00 	Sim 

180,00 
	

180,00 	Sim 
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12/06/2020 11:22:44 	LANCE 	LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI - ME 155,00 

12/05/2020 11:22:44 	LANCE 	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 161,00 

12/05/2020 11:22:53 	LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 154,00 

1210512020 11:22:55 	LANCE 	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 156,00 

12/05/2020 11:23:00 	LANCE 	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 154,10 

12/05/2020 11:23:07 	LANCE 	LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI - ME 153,00 

12/05/2020 11:23:21 	LANCE 	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 154,01 

12/05/2020 11:23:26 	LANCE 	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 153,01 

12/05/2020 11:24:08 	LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 150,00 

12/05/2020 11:24:29 	LANCE 	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 150,01 

12/05/202011:25:11 	LANCE 	LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI - ME 149,99 

12/05/2020 11:26:21 	LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 149,00 

12/05/202011:27:16 	LANCE 	CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 145,00 

12105/202011:27:21 	LANCE 	QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 149,50 

12/05/2020 11:27:22 	LANCE 	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 149,01 

12/05/2020 11:27:29 	LANCE 	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 145,01 

12/05/2020 11:21:30 	LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 143,00 

12/05/2020 11:27:44 	LANCE 	CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 140,00 

12/05/202011:27:45 	LANCE 	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 143,01 

12105/202011:27:51 	LANCE 	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 140,01 

121061202011:28:10 	LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 138,00 

12/05/2020 11:28:22 	LANCE 	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 138,01 

12105/202011:35:35 	LANCE 	CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 137,60 

12/05/2020 11:35:46 	LANCE 	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 137,61 

12/05/2020 11:36:30 	TEMPO RANDOMICO 

12/05/2020 11:36:43 	LANCE 	QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 139,98 

12/05/2020 11:36:53 	LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 137,58 

LANCE 	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

fl
12/05/202011:37:28 137,59 

121051202011:38:44 	LANCE 	CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 137,00 

12105/202011:39:12 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: LEMBRO A TODOS QUE OS TESTE DE COVID 19 DEVERÃO ESTA NO PADRÃO DE 
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, NÃO SENDO ACEITO DE OUTRA FORMA. 
12/05/2020 11:39:20 	LANCE 	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 137,01 

12105/202011:40:09 	LANCE 	QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 137,55 

12/05/2020 11:44:30 	FECHADO 1 

12/05/2020 11:44:46 	LANCE 	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 123,25 

12/05/2020 11:49:30 	NOTIEICAÇAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA 
12/05/2020 11:49:30 HABILITAÇÃO 
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